
ZARZĄDZENIE NR 72/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie ogłoszenia rocznego sprawozdania z wykonania budżetu Miasta i Gminy 
Nakło nad Notecią za 2016 rok.

Na podstawie art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 roku, poz. 446, zmiana: poz. 1579, poz. 1948) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Realizując uchwałę Nr XVII/286/2015 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 
29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 
rok 2016 rok z późniejszymi zmianami przedkłada się sprawozdanie roczne z wykonania 
budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią za 2016 rok.

2. Wykonane dochody Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na dzień 31 grudnia 2016 roku 
wyniosły 124.895.160,79 zł.
3. Zrealizowane wydatki Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na dzień 31 grudnia 2016 roku 
wyniosły 119.945.066,00 zł, z tego: wydatki bieżące w kwocie 106.129.444,33 zł, wydatki 
majątkowe w kwocie 13.815.621,67 zł.
4. Wynik wykonania budżetu na dzień 31 grudnia 2016 roku zamyka się nadwyżką budżetu 
w wysokości 4.950.094,79 zł.
5. Miasto i Gmina Nakło nad Notecią do 31 grudnia 2016 roku dokonała spłat pożyczek 
i kredytów w wysokości 1.982.653,04 zł, spłaty wierzytelności w wysokości 318.240,00 zł 
oraz dokonała wykupu obligacji komunalnych w wysokości 600.000,00 zł.
6. Na dzień 31 grudnia 2016 roku gmina posiadała zobowiązania z tytułu zaciągniętych 
pożyczek, kredytów, wykupu wierzytelności i emisji obligacji komunalnych w wysokości 
48.547.954,81 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Burmistrz Miasta i Gminy
Sławomir Napierała

Id: 17D471FA-83DD-4347-A5BD-4E9F96620549. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na mocy przepisów art. 61 ust. 2 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 roku, poz. 446, zmiana:
poz. 1579, poz. 1948), ogłasza sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta i Gminy Nakło nad
Notecią za 2016 rok.

Budżet po stronie dochodów na plan 118.696.265,69 zł został wykonany w wysokości
124.895.160,79 zł, co stanowi 105,22%. Po stronie wydatków na plan 124.975.064,07 zł
wydatki zrealizowano 119.945.066,00 zł, co stanowi 95,98%. Wydatki bieżące na plan
111.037.723,77 zł zostały wykonane w wysokości 106.129.444,33 zł, co stanowi 95,58%,
a majątkowe na plan 13.937.340,30 zł zostały wykonane w wysokości 13.815.621,67 zł, co
stanowi 99,13%. Na dzień 31 grudnia 2016 roku Miasto i Gmina Nakło nad Notecią
posiadała zobowiązania z tytułu zaciągniętych pożyczek, kredytów, wykupu wierzytelności
i emisji obligacji komunalnych w wysokości 48.547.954,81 zł.

Id: 17D471FA-83DD-4347-A5BD-4E9F96620549. Podpisany Strona 1




